
20th anniversary
The Seven Seas Corporation

お取引先様　各位
 

事務所移転のお知らせ
 
拝啓　
晩秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま
す。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 
さて、このたび弊社　株式会社七つの海は、皆様方のご支援、ご指導により

20年という節目を迎えることが出来ました。新たな10年のスタートにあた
り、平成26年1月14日（火）より下記に本社を移転することになりました。新
事務所は都営三田線「芝公園」　都営大江戸線浅草線「大門」　JR線・東京モ
ノレール線「浜松町」駅に近く、よりアクティブな営業活動の拠点となるもの
と存じます。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま
いる所存でございます。
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます
 
新所在地：
〒105-0014
東京都港区芝2-2-14　一星芝ビル1階　
株式会社七つの海
TEL：03-3455-7811　　FAX：03-3455-7812
ショールーム＆SHOP
TEL：03-3457-1234 　FAX：03-3455-7812
※1月14日（火）から新しい連絡先へお願い申し上げます。
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
 

平成25年12月吉日
株式会社七つの海

代表取締役　東川浩二
 


